1

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018

                    97

О внесении изменений в постановление Ульяновской Городской Думы

от 19.10.2015  № 209 «Об утверждении представителей Ульяновской
Городской Думы в составе совещательных и координационных органов администрации города Ульяновска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об     общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению Ульяновской       Городской Думы от 19.10.2015 № 209 «Об утверждении представителей Ульяновской Городской Думы в составе совещательных и координационных органов администрации города Ульяновска» следующие изменения:

1) строку 32 изложить в следующей редакции:

	«
	32
	Межведомственная комиссия по увеличению налогового и неналогового потенциала муниципального образования  «город Ульяновск»
	Айзатуллина А.Ф.

Васильев А. А.

Черничко В. А.

	»;

2) строку 37 изложить в следующей редакции:

	«
	37
	Комиссия по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования  «город Ульяновск»

	Насонов Д.А.

Плохих Д.И.
	»;

3) строку 39 изложить в следующей редакции:

	«
	39
	Постоянно действующая балансовая комиссия при Межведомственном
Совете по повышению эффективности расходования средств бюджета МО «город Ульяновск»
	Лазарев Н.А.

Седов Д.К.
Васильев А.А.
	»;

4) строку 40 изложить в следующей редакции:
	«
	40
	Комиссия по проведению торгов
	Черничко В.А.
	»;

5) строку 41 изложить в следующей редакции:

	«
	41
	Постоянно действующая комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков, права на заключение договоров аренды земельных участков и права на заключение договоров о развитии застроенных территорий
	Ножечкин И. В.

Шеянов В.К.
	»;

6) строку 66 изложить в следующей редакции:

	«
	66
	Комиссия по рассмотрению вопросов, касающихся отчуждения имущества открытых акционерных обществ,

более 50% акций которых находятся в муниципальном образовании «город Ульяновск»
	Айзатуллина А.Ф.

Васильев А.А.
	»;

7) дополнить строкой 70 следующего содержания:

	«
	70
	Комиссия по выдаче разрешений на право использования юридическими лицами, не находящимися в муниципальной собственности, и физическими лицами изображение герба муниципального образования «город Ульяновск»
	Лазарев Н.А.

Муллина О.В.
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                            И.В. Ножечкин